
Uniaden är en organisation som ständigt strävar efter att genomföra verksamheten på ett så

hållbart sätt som möjligt. För att minimera miljöpåverkan från arbetsmarknadsmässan och 

övriga aktiviteter som anordnas av Uniaden har flertalet åtgärder vidtagits. Vi vill med detta


miljöbrev kommunicera på vilka sätt Uniaden arbetar för att minimera verksamhetens

miljöpåverkan samt uppmuntra dig som deltagare på våra event att också göra hållbara val

och bidra till att eventets miljöpåverkan blir så liten som möjligt.
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Vidtagna åtgärder fär ett hållbart event

Vi prioriterar 

återanvändningsbara 

produkter

Klimatkompensation genom Zeromission


För fjärde året i rad väljer Uniaden att klimatkompensera för de koldioxidutsläpp som intekunnat 

reduceras i samband med mässan. Alla utställare erbjuds och uppmuntras att göradetsamma för 

sitt medverkande. Klimatkompensationen genomförs i samarbete medZeroMission och vi har 

valt att stödja projektet Gula Gula Food Forest Program som syftar tillatt återbeskoga mark i 

Västra Sumatra. Småbrukare rekryteras för att samplantera träd ochnyttoväxter för att både 

främja kolinlagring i skog och mark och samtidigt ge småbrukarnaintäktsmöjligheter genom 

försäljning och förädling av nyttoväxterna. Idag har över 500småbrukarfamiljer anslutit sig till 

projektet och en positiv utveckling ses både förarbetstillfällen och samhället i stort. 


I anmälan till mässan finns möjlighet att klimatkompensera för sitt deltagande. Jag hoppas 

att vi i år blir många som tar vårt ansvar och tillsammans hjälps åt att minska 

arbetsmarknadsmässans klimatavtryck!

Vid behov av engångsartiklar 

väljs förnybart material, plast 

utesluts

All kommunikation och 

marknadsföring sker digitalt 

för att minska

pappersförbrukningen

Vid inköp väljs begagnade 

produkter i första hand

Vi serverar vegetarisk eller 

vegansk kost i så stor 

utsträckning som möjligt

Vi uppmanar samtliga 

involverade att resa med tåg 

istället för flyg vid långa 

sträckor

El eller förnybara bränslen 

prioriteras vid transport

Hållbarhetsmärkta och/eller 

lokalproducerade produkter går 

först

Möjlighet till sopsortering finns 

på alla våra event

Vi klimatkompenserar för våra 

koldioxidutsläpp



Vad kan jag göra som utställare?


Som arrangör har Uniaden ett stort ansvar för att arbetsmarknadsmässan 

och övrigaaktiviteter genomförs med miljön i åtanke. För att mässan ska  

bli ett så hållbart event sommöjligt krävs dock att alla medverkande  

hjälps åt. För att vi tillsammans ska kunna skapa enhållbar mässa  

uppmanar vi därför till att hänsyn tas till nedanstående riktlinjer.
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Stanna på marken. Välj gärna det miljövänligaste transportsättet till och från

mässan, förslagsvis tåg eller buss.

Gå, cykla eller åk kollektivt. Väl i Umeå uppmanar vi att gå, cykla eller åka

kollektivt. Vi erbjuder även persontransporter med miljöklassade fordon och det 

finnsmöjlighet till att samåka.

Digitalisera gärna. För att minska användningen av tryckt material 

rekommenderasalternativa lösningar.

Tänk långsiktigt. Återanvändning är både bra för ekonomin och miljön.

Undvik engångsmaterial. Om engångsmaterial måste användas, välj gärna

förnyelsebara material. Vi tipsar även att använda servetter istället för tallrikar.

Håll i tävlingar eller andra aktiviteter. Detta kan både ge ökad uppmärksamhet 

tillmontern och kan ses som ett alternativ till att dela ut giveaways.

Hållbara giveaways. Om giveaways delas ut, ha gärna ett tydligt syfte som är 

värdehöjande för alla studenter. Undvik förpackade giveaways för att minska 

avfallet.

Undvik utdelning av vatten. Det finns goda möjligheter att fylla vattenflaskor på

mässområdet - ta gärna med en egen och minska plastanvändningen!

Källsortera mer. Det kommer finnas tillgängliga kärl för källsortering under 

mässan,tänk på att sortera rätt.

Panta för miljön. Vi skänker all inkomst från panten till WWFs arbete för en ökad


biologisk mångfald och en levande planet..

Välj ekologiskt eller närproducerat. Bjuder du på något ätbart/dryck, välj 

hållbaraalternativ.


